ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

08.02.2011 № 16
О ходе подготовки празднования 50-летия первого полета человека в космос
Руководствуясь статьей 5 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, принимая во внимание информацию, предоставленную депутатом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Каменевой Н.П., муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1. Согласовать план муниципалитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 50-летию первого полета человека в космос гражданина СССР Ю.А. Гагарина с учетом планируемых мероприятий образовательных учреждений  района.
2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.А. Зеленцову обеспечить согласованность действий, времени и ресурсов при реализации плана мероприятий.
3. Депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве принять личное участие в организации, подготовке и проведении мероприятий по празднованию 50-летия первого полета человека в космос.
4. Рекомендовать Молодежной общественной палате при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве принять активное участие в планируемых мероприятиях по проведению празднования 50-летия первого полета человека в космос в соответствии с планом работы муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2011 году.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Н.П. Каменеву.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

           В.М. Пронин